Pla 1390 - Grau en Geografia i Medi ambient i Planificacié territorial

Assignatura - Curs 2024-2025

. o AVALUACIO
Codi Descripcio UNICA
100010 Introduccié a I'antropologia social i cultural Si
100036 Idioma modern | (anglés) No
100037 Idioma modern | (franceés) No
100038 Idioma modern | (alemany) No
100039 Idioma modern | (italia) No
100040 Idioma modern | (euskera) No
100041 Idioma modern | (gallec) No
100042 Idioma modern | (portugués) No
100043 Idioma modern | (occita) No
100044 Idioma modern | (grec modern) No
100045 Idioma modern Il (angles) No
100046 Idioma modern Il (frances) No
100047 Idioma modern Il (alemany) No
100048 Idioma modern Il (italia) No
100049 Idioma modern Il (euskera) No
100050 Idioma modern Il (gallec) No
100051 Idioma modern Il (portugues) No
100052 Idioma modern Il (occita) No
100053 Idioma modern Il (grec modern) No
100218 Grans temes de la historia Si
100333 Visions geografiques del mén Si
104088 Idioma modern | (romanes) No
104089 Idioma modern Il (romanés) No
104233 Economia, territori i sostenibilitat Si
104234 Fonaments d'ordenacié del territori No
104235 Introduccié a la cartografia No
107558 Visions geografiques Si
104236 Fonaments de geografia fisica No
104237 Urbanitzacio i transformacio del territori Si
104238 Métodes i técniques per a I'analisi espacial No
104239 Sistemes d'informacié geografica No
104240 Demografia i Societats Contemporanies No
104241 Geomorfologia No
104242 Lloc, Societat i Cultura Si
104243 Teories de la Planificacio Territorial Si
104244 Métodes Quantitatius i Estadistics No
104245 Societat, Territori i Medi Ambient a Catalunya No
104246 Canvi Climatic i Riscos Ambientals No
104247 Laboratori Territorial i Ambiental: Memoria No
104248 Metodes Qualitatius i Treball de Camp No
104249 Regim Juridic de la Planificacio Si
104250 Pensament geografic No
104251 Biodiversitat i habitats No
104252 Planificacid, planejament i avaluacio No
104253 Dinamiques de l'aigua, I'energia i els recursos naturals No
104254 Analisi demografica No
104255 Laboratori territorial i ambiental: projecte No

104256 Analisi espacial i models Si




104257
104258
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104268
104269
104270
104271
104272
104273
104274
104275
104276

Politiques urbanes: habitatge, barris i transport
Técniques de representacio i disseny territorial
Politiques i administracio territorials

Geografia de les Desigualtats

Interpretacio i Avaluacio del Paisatge

Ciutats, Globalitzaciod i Sostenibilitat
Planificaci6 d'Arees Rurals i de Muntanya
Desenvolupament Local i Territorial
Planificacié i Gestio de I'Aigua

Técniques de Laboratori i Treball de Camp
Geografia i Génere

Planificacio i Gesti6 del Turisme

Planificacié d'Espais Litorals

Mobilitat Sostenible i Territori

Planificacié i Gestio de I'Energia

Teledeteccio

Demografia Local Aplicada

Sistemes d'Informacié Geografica Aplicats a la Planificacio
Practiques Externes

Treball de Final de Grau
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